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Lantmäteriet   
Sektionen för ortnamn och sekretess 
Dnr 504-216/4588 
801 82 Gävle 

Yttrande angående namnförslag på skär i södra 
Baggensfjärden, på del av fastigheten Rösunda 2:30 
Saltsjöbaden, Nacka kommun 

 

Planförutsättningar 
Aktuell fastighet Rösunda 2:30 ägs av Nacka kommun. Fastigheten utgörs av Furuholmen, 
samt en samling stenar och skär strax norr om Furuholmen. Fastigheten ligger inte inom 
planlagt område och inte heller inom riksintresseområde för kulturmiljövården eller 
friluftslivet. Vattenområdet väster om Älgö och sydost om Hotellviken trafikeras dock av 
ett stort antal fritidsbåtar.   
   

Nacka kommuns synpunkter 
Det aktuella skäret ligger i sin helhet inom fastigheten Rösunda 2:30, strax norr om 
Furuholmen, sydost om Hotellviken, väster om Älgö. Fastigheten ägs av Nacka kommun. 
Skäret har idag inget namn.  
 
Nacka kommun har med anledningen av den ställda remissförfrågan kontaktat 
Saltsjöbadens hembygdsförening gällande benämningen av det aktuella skäret. 
Hembygdsföreningens styrelse framhåller att namnet ”Rumpnissarna” inte är ett lokalt 
vedertaget namn. Föreningens styrelse yttrar vidare att namnet ”Rumpnissarna” inte är 
önskvärt utifrån föreningens perspektiv. Vad gäller det av Lantmäteriet föreslagna namnet 
”Furuholmsskären”, så påpekar hembygdsföreningen i sitt yttrande, att 
”Furuholmsstenarna” ( d.v.s. efterleden –”stenarna”) är ett bättre alternativ.  
 
Nacka kommun har även remitterat namnförslaget till räddningstjänsten som framhåller att 
”Furuholmsskären” är en mer lämplig benämning. De av Lantmäteriet remitterade 
namnförslagen har diskuterats i kommunens namngrupp. Benämningen ”Rumpnissarna” 
bedöms inte vara en allmänt vedertagen benämning. 
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Sammanfattningsvis bedömer Nacka kommun att namnet ”Furuholmsskären” är tydligt 
lokaliserande och därmed en lämplig benämning på de stenar och skär som ligger strax norr 
om Furuholmen.  
 
 
 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden  
 
  
  
Cathrin Bergenstråhle   Anna Green 
Miljö- och stadsbyggnadsnämndens ordförande T.f. Stadsbyggnadsdirektör 
Nacka kommun   Nacka kommun 
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